 Produktinformation
Universalfästen för COBOT MESUB
För slang NW17 till NW90
Fästen i rostfritt stål för snabb och enkel montering av Reiku robotsystem på cobots. God olje- och kemikaliebeständighet. Beställ
direkt i vår webshop!
Kompletterande automationskomponenter från Lapp
God kemisk resistens
Halogenfri

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (23.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) För slang, NW (mm) För robotarm, Ø mm Förp (st)
83156806 MESUB-54 | 17-90 54 (+1/-2) 1
83156807 MESUB-66 | 17-90 66 (+1/-2) 1
83156808 MESUB-75 | 17-90 75 (+1/-2) 1
83156809 MESUB-86 | 17-90 86 (+1/-2) 1
83156810 MESUB-100 | 17-90 100 (+1/-2) 1
83156812 MESUB-108 | 17-90 108 (+1/-2) 1
83156811 VAAFM-42
ADAPTERPLATTA FÖR
PADFB42
| - - 1